Data jsou aktuální na den 09-05-2024 16:29
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kew8031f-catiii-600vcativ-300v-sekvence-pojistkov-fzeidentifikan-tester-p-35950.html
KEW8031F CATIII 600V/CATIV 300V
sekvence pojistkové
fáze/identifikační tester
Včetně DPH 5 397 Kč
Bez DPH 4 461 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 1 kus
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 105849
Výrobce Kyoritsu
Popis produktu
Pojistková fázová sekvence / identifikační tester KEW8031F
Odolné proti rušení, ke kterému dochází v měřené instalaci
Měření v 3-fázových instalacích pro napětí 110V~600V
Oceňované řešení s otočným ukazatelem směru fáze
Bezpečná konstrukce - žádné odkryté kovové části
Vysoká elektrická pevnost zaručuje bezpečný provoz
Bezpečnost je zvýšena momentálním testovacím tlačítkem
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Rozsah napětí: 110 - 600 V AC (50/60 Hz)
Časový limit kontinuálního měření: až 5 minut pro měření pro napětí >500V
Pojistka: 0,5 A/600 V (F)
Bezpečnost: IEC 61010-1, IEC 61010-2-030, CAT IV 300V, CAT III 600V
Rozměry: 106 mm x 75 mm x 40 mm
Hmotnost: cca. 3 50 g
Délka kabelu: 1,3 m každý
Vybavení: Přepravní kufřík, uživatelská příručka v polštině, pojistka (0,5 A/600 V) Φ 6,3 x 32 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold